Частное профессиональное образовательное учреждение

«Ивановский колледж управления и права»

Лицензия на осуществление образовательной деятельности от 11.09.2018 № Л035-01225-37/00228668,

выдана Департаментом образования Ивановской области, срок действия – бессрочно,

Свидетельство о государственной аккредитации от 22.07.2019 Серия 37А01 №0000809 регистрационный номер 914, выдано Департаментом

образования Ивановской области, срок действия - бессрочно

153032, г. Иваново, ул. Ташкентская, 90 литер А5, телефон: 8(4932)42-43-38, официальный сайт: www.iv-kuip.ru

ПРИКАЗ

«08» августа 2023 г.                                                 № 37-У

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с «08» августа 2023 г. в ЧПОУ «Ивановский колледж управления и права» на

базе основного общего образования для обучения на 1 курсе очной формы обучения

поступающих, предоставивших согласие на зачисление и оригинал аттестата:

1. на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п ФИО абитуриента

1 Балаева Дарина Самедовна

2 Барская Дарья Николаевна

3 Богачева Мария Сергеевна

4 Болотов Кирилл Антонович

5 Голубева Людмила Максимовна

6 Ефремова Елизавета Михайловна

7 Иванова Полина Александровна

8 Кабаева Анастасия Александровна

9 Карцева Полина Михайловна

10 Киселева  Юлия Евгеньевна

11 Коптякова  Екатерина Евгеньевна

12 Короткова Ксения Вячеславовна

13 Лаврентьев Александр  Алексеевич

14 Лакеева Арина Дмитриевна

15 Майданцев Дмитрий Андреевич

16 Малышева Анастасия Романовна

17 Маслова Анна Дмитриевна

18 Миронова Арина Сергеевна

19 Москаленко Татьяна Алексеевна

20 Мясникова  Марина Юрьевна

21 Насриддинов Бахтиѐр Баходурович

22 Орлова Анастасия  Алексеевна

23 Паутов Михаил Антонович

24 Паутова Софья Антоновна

25 Попова Аделина Евгеньевна

26 Пронин Кирилл Русланович

27 Рыболовов Арсений Сергеевич

28 Селюкина Виктория Сергеевна

29 Силакова Ирина Александровна

30 Смирнов Никита Владимирович

31 Старшинова Арина Анатольевна

32 Суслова Полина Игоревна

33 Топчиенко Клим Геннадьевич

34 Чистова Ксения Сергеевна

35 Шалунова Олеся Андреевна

Директор  Колледжа                                                                                          Полозова К.А.